Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL ALBANIA-CAQUETA
E.S.D

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A CONTRA HUMBERTO SALAZAR
FIGUEROA
RAD. 2007-0093

Comedidamente me permito allegar la reliquidacion del credito, materia de ejecucion, teniendose
en cuenta el mandamiento de pago.

CAPITAL C$  5.370.000,00
VIGENCIA INT.CTE. | DIAS |tasAINT.| INTERES |ABONO | cApP. MAS INT.
DESDE HASTA MORA | DE MORA MORA
27-ag0-07 30-ag0-07 19,01] 3 2852 12.763 5.382.763
Tsep-07 30-sep-07 19,01] 30 2852 127.627 5.510.390
T-oct07 30-0ct07 19,01] 30 2852 127.627 5.638.017
T-nov-07 30-nov-07 19,01] 30 2852 127.627 5.765.644
1-dic-07 30-dic-07 21,26] 30 31,89| 142.708 5.908.351
Tene08 30-ene-08 21,26] 30 31,89| 142.708 6.051.059
1feb-08 30-fer-08 21,26] 30 31,89| 142.708 6.193.767
T-mar-08 30-mar-08 21,83 30 32,75| 146.556 6.340.323
1-abr-08 30-abr-08 21,92 30 32,88 147.138 6.487.461
01-may.08 30-may-08 21,92 30 32,88 147.138 6.634.599
1jun-08 30jun-08 21,92 30 32,88 147.138 6.781.737
15u1-08 30jul-08 2151 30 32,27| 144.408 6.926.145
1-ag0-08 30-ag0-08 2151 30 32,27| 144.408 7.070.554
T-sep-08 30-sep-08 2151 30 32,27| 144.408 7.214.962
T-0ct08 30-0ct-08 21,02| 30 3153 141.097 7.356.059
T-nov-08 30-nov-08 21,02| 30 31,53 141.097 7.497.155
1-dic-08 30-dic-08 21,02| 30 3153 141.097 7.638.052
Tene-09 30-ene-08 20,47| 30 30,71| 137.427 7.775.679
1feb-09 30-Feb-09 20,47| 30 30,71| 137.427 7.913.107
T-mar-09 30-mar-09 20,47| 30 30,71| 137.427 8.050.534
1-abr-09 30-abr-09 20,28[ 30 30,42| 136.130 8.186.663
01-may.09 30-may-09 20,28[ 30 30,42| 136.130 8322.793
1jun-09 30jun-09 20,28[ 30 30,42| 136.130 8.458.922
15u1-09 30jul-09 18,65 30 27,98 125.211 8584.133
1T-ag0-09 30-agot-09 18,65 30 27,98 125.211 8.709.343
T-sep-09 30-sep-09 18,65 30 27,98 125.211 8.834.554
T-0ct09 30-0ct.09 17,28 30 2592 115.992 8.950.546
T-nov-09 30-nov-09 17,28 30 2592 115.992 9.066.538
1-dic-09 30-dic-09 17,28 30 2592 115.992 9.182.530
Tene-10 30-ene-10 16,14] 30 2421 108.340 9.290.870
1feb-10 30-feb-10 16,14] 30 2421 108.340 9.399.209
T-mar-10 30-mar-10 16,14] 30 2421| 108.340 9.507.549
1-abr-10 30-abr-10 15,31 30 22,97| 102.791 9.610.340
T-may-10 30-may-10 15,31| 30 22,97| 102.791 9.713.131
1un-10 30jun-10 15,31] 30 22,97| 102.791 9.815.921
15ul-10 304ul-10 14,94 30 22,41| 100.285 9.916.206
T-ago-10 30-ago-10 14,94 30 22,41| 100.285 10.016.491
T-sep-10 30-sep-10 14,94 30 22,41| 100.285 10.116.776
01-0ct-10 30-0ct-10 14,21 30 21,32 95.407 10.212.183
T-nov-10 30-nov-10 14,21] 30 21,32 95.407 10.307.590
071-dic-10- 30-dic-10 14,21] 30 21,32 95.407 10.402.997
T-ene-11 3T-ene-11 15,61] 30 23,42| 104.805 10.507.801
Tfeb-11 28feb-11 15,61] 30 23,42| 104.805 10.612.606
T-mar-11 31-mar-11 15,61] 30 23,42| 104.805 10.717.410
T-abr-11 30-abr-11 17,69] 30 26,54] 118.767 10.836.177
T-may-11 30-may-11 17,69| 30 26,54| 118.767 10.954.943
Tjun-11 30jun-11 17,69| 30 26,54| 118.767 11.073.710
1ul11 31jul-11 18,63| 30 27,95 125.076 11.198.786
Tago-11 3Tago-11 18,63 30 27,95 125.076 11.323.862
Tsep-11 30-sep-11 18,63 30 27,95] 125.076 11.448.938
Toct11 3Toct11 19,39] 30 29,09 130.178 11579.116
T-nov-11 30-nov-11 19,39| 30 29,09 130.178 11.709.294
T-dic-11 31-dic-11 19,39| 30 29,09 130.178 11.839.472
T-ene-12 3T-ene-12 19,92| 30 29,88] 133.713 11.973.185
1-feb-12 29-feb-12 19,92| 30 29,88] 133.713 12.106.898
T-mar-12 31-mar-12 19,92| 30 29,88] 133.713 12.240.611
T-abr-12 30-abr-12 20,52 30 30,78| 137.741 12.378.351
T-may-12 31-may-12 20,52 30 30,78| 137.741 12.516.092
1jun-12 30jun-12 20,52 30 30,78| 137.741 12.653.832
1jul-12 31jul-12 20,86 30 31,29 140.023 12.793.855




1-ago-12 30-ago-12 20,86 30 31,29 140.023 12.933.878
1-sep-12 30-sep-12 20,86 30 31,29 140.023 13.073.900
1-oct-12 15-oct-12 20,89 30 31,34 140.247 13.214.147
1-nov-12 30-nov-12 20,89 30 31,34 140.247 13.354.393
1-dic-12 30-dic-12 20,89 30 31,34 140.247 13.494.640
1-ene-13 30-ene-13 20,75 30 31,13| 139.307 13.633.947
1-feb-13 28-feb-13 20,75 30 31,13| 139.307 13.773.253
1-mar-13 30-mar-13 20,75 30 31,13 139.307 13.912.560
1-abr-13 30-abr-13 20,83 30 31,25 139.844 14.052.404
1-may-13 31-may-13 20,83 30 31,25 139.844 14.192.248
1jun-13 30-jun-13 20,83 30 31,25 139.844 14.332.091
1jul-13 30+jul-13 20,34 30 30,51 136.532 14.468.624
1-ago-13 31-ago-13 20,34 30 30,51 136.532 14.605.156
1-sep-13 30-sep-13 20,34 30 30,51 136.532 14.741.688
1-oct-13 31-oct-13 19,85 30 29,78| 133.266 14.874.954
1-nov-13 30-nov-13 19,85 30 29,78| 133.266 15.008.219
1-dic-13 30-dic-13 19,85 30 29,78| 133.266 15.141.485
1-ene-14 30-ene-14 19,65 30 29,48 131.923 15.273.408
1-feb-14 28-feb-14 19,65 30 29,48 131.923 15.405.331
1-mar-14 30-mar-14 19,65 30 29,48 131.923 15.537.254
1-abr-14 30-abr-14 19,63 30 29,45 131.789 15.669.042
1-may-14 30-may-14 19,63 30 29,45 131.789 15.800.831
1jun-14 30-jun-14 19,63 30 29,45 131.789 15.932.620
1jul-14 30+jul-14 19,33 30 29,00 129.775 16.062.395
1-ago-14 30-ago-14 19,33 30 29,00 129.775 16.192.170
1-sep-14 30-sep-14 19,33 30 29,00 129.775 16.321.945
1-oct-14 30-oct-14 19,17 30 28,76 128.701 16.450.646
1-nov-14 30-nov-14 19,17 30 28,76 128.701 16.579.347
1-dic-14 30-dic-14 19,17 30 28,76 128.701 16.708.048
1-ene-15 30-ene-15 19,21 30 28,82 128.970 16.837.017
1-feb-15 28-feb-15 19,21 30 28,82 128.970 16.965.987
1-mar-15 30-mar-15 19,21 30 28,82 128.970 17.094.956
1-abr-15 30-abr-15 19,37 30 29,06| 130.044 17.225.000
1-may-15 30-may-15 19,37 30 29,06 130.044 17.355.043
1-jun-15 30-jun-15 19,37 30 29,06 130.044 17.485.087
1-jul-15 30-jul-15 19,26 30 28,89 129.283 17.614.370
1-ago-15 30-ago-15 19,26 30 28,89| 129.283 17.743.652
1-sep-15 30-sep-15 19,26 30 28,89| 129.283 17.872.935
1-oct-15 30-oct-15 19,33 30 29,001 129.775 18.002.710
1-nov-15 30-nov-15 19,33 30 29,00 129.775 18.132.485
1-dic-15 30-dic-15 19,33 30 29,001 129.775 18.262.260
1-ene-16 30-ene-16 19,68 30 29,52 132.102 18.394.362
1-feb-16 29-feb-16 19,68 29 29,52 127.699 18.522.061
1-mar-16 30-mar-16 19,68 30 29,52 132.102 18.654.163
1-abr-16 30-abr-16 20,54 30 30,81| 137.875 18.792.038
1-may-16 30-may-16 20,54 30 30,81 137.875 18.929.912
1-jun-16 30-jun-16 20,54 30 30,81 137.875 19.067.787
1-jul-16 30-jul-16 21,34 30 32,01 143.245 19.211.032
1-ago-16 30-ago-16 21,34 30 32,01 143.245 19.354.277
1-sep-16 30-sep-16 21,34 30 32,01 143.245 19.497.521
1-oct-16 30-oct-16 21,99 30 32,99 147.630 19.645.152
1-nov-16 30-nov-16 21,99 30 32,99| 147.630 19.792.782
1-dic-16 30-dic-16 21,99 30 32,99 147.630 19.940.412
1-ene-17 30-ene-17 21,34 30 32,01| 143.245 20.083.657
1-feb-17 28-feb-17 21,34 30 32,01 143.245 20.226.902
1-mar-17 28-mar-17 21,34 30 32,01 143.245 20.370.146
1-abr-17 30-abr-17 22,33 30 33,50 149.913 20.520.059
1-may-17 30-may-17 22,33 30 33,50 149.913 20.669.971
1-jun-17 30-jun-17 22,33 30 33,50 149.913 20.819.884
1-jul-17 30-jul-17 21,98 30 32,97 147.541 20.967.425
1-ago-17 30-ago-17 21,98 30 32,97 147.541 21.114.965
1-sep-17 30-sep-17 21,48 30 32,22 144.185 21.259.150
1-oct-17 30-oct-17 21,15 30 31,73 141.992 21.401.142
1-nov-17 30-nov-17 20,96 30 31,44 140.694 21.541.836
1-dic-17 30-dic-17 20,77 30 31,16 139.441 21.681.277
1-ene-18 30-ene-18 20,69 30 31,04 138.904 21.820.181
1-feb-18 28-feb-18 21,01 30 31,52 141.052 21.961.233
1-mar-18 30-mar-18 20,68 30 31,02 138.815 22.100.047
1-abr-18 30-abr-18 20,48 30 30,72 137.472 22.237.519
1-may-18 30-may-18 20,44 30 30,66 137.204 22.374.723




1-jun-18 30-jun-18 20,28 30 30,42 136.130 22.510.852
1-jul-18 30-jul-18 20,03 30 30,05| 134.474 22.645.326
1-ago-18 30-ago-18 19,94 30 29,91| 133.847 22.779.173
1-sep-18 30-sep-18 19,81 30 29,72 132.997 22.912.170
1-oct-18 30-oct-18 19,63 30 29,45| 131.789 23.043.959
1-nov-18 30-nov-18 19,49 30 29,24 130.849 23.174.808
1-dic-18 30-dic-18 19,40 30 29,10 130.223 23.305.030
1l-ene-19 30-ene-19 19,16 30 28,74 128.612 23.433.642
1-feb-19 28-feb-19 19,70 30 29,55| 132.236 23.565.878
1-mar-19 30-mar-19 19,37 30 29,06| 130.044 23.695.922
1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 28,98| 129.686 23.825.607
1-may-19 30-may-19 19,34 30 29,01 129.820 23.955.427
1-jun-19 30jun-19 19,30 30 28,95| 129.551 24.084.978
1-jul-19 30-jul-19 19,28 30 28,92 129.417 24.214.395
1-ago-19 30-ago-19 19,32 30 28,98| 129.686 24.344.081
1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98| 129.686 24.473.766
1-oct-19 30-oct-19 19,10 30 28,65| 128.209 24.601.975
1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55| 127.761 24.729.736
1-dic-19 30-dic-19 18,91 30 28,37 126.956 24.856.692
1-ene-20 30-ene-20 18,77 30 28,16| 126.016 24.,982.708
1-feb-20 29-ene-20 19,06 30 28,59| 127.940 25.110.648
1-mar-20 30-mar-20 18,95 30 28,43 127.224 25.237.872
1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 125.479 25.363.351
1-may-20 30-may-20 18,19 30 27,29 122.123 25.485.474
1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18] 121.631 25.607.105
1-jul-20 30-jul-20 18,12 30 27,18] 121.631 25.728.735
1-ago-20 30-ago-20 18,29 30 27,44 122.794 25.851.529
1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 123.197 25.974.726
1-oct-20 30-oct-20 18,09 30 27,14 121.452 26.096.177
1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76] 119.751 26.215.928
1-dic-20 30-dic-20 17,46 30 26,19 117.200 26.333.129
l-ene-21 30-ene-21 17,32 30 25,98| 116.261 26.449.389
1-feb-21 28-feb-21 17,54 28 26,31] 109.888 26.559.277
1-mar-21 30-mar-21 17,41 30 26,12 116.887 26.676.164
1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97| 116.216 26.792.380
1-may-21 30-may-21 17,22 30 25,83 115.589 26.907.969
1jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 115.545 27.023.514
1jul-21 30+jul-21 17,18 30 25,77] 115.321 27.138.834
TOTAL LIQUIDACION 27.138.834
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C.C. No. ¥2.121.103 de Neiva
T.P. 49620 del C.S.).




